

Naše značka: SPU 378736/2020  
Spisová značka: SZ SPU 368977/2020  
Vyřizuje.: Renata Letová  
Tel.: 601592042  
ID DS: z49per3  
E-mail: r.letova@spucr.cz  
Datum: 14.10.2020

Purkyt & Co.  
JUDr. Martin Pukyt  
Náměstí 14. října 496/13  
150 00 Praha 5

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,  
v pl.zn., týkající se nemovitost v k.ú. Liboc**

Dobrý den,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn., zaevidované dne 7.10. 2020 pod č.j. SPU 368977/2020 ve věci poskytnutí informací:

1. zaslání kopií žádosti Ústavu makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i. o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 108 v k. ú. Liboc, obec Praha ze dne 13.4.2017
2. sdělení, z jakého důvodu nebylo dosud vyhověno žádosti Ústavu makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i. o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 108 v k. ú. Liboc, obec Praha ze dne 13.4.2017
3. sdělení, v jakém stavu se aktuálně nachází vyřizování žádosti Ústavu makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i. o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 108 v k. ú. Liboc, obec Praha ze dne 13.1.2017
4. v případě, že byla žádost Ústavu makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i. o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 108 v k. ú. Liboc, obec Praha ze dne 13.4.2017 zamítnuta, zaslání kopie sdělení Státního pozemkového úřadu o zamítnutí předmětné žádosti

sdělujeme:

Pozemek KN p. č. 108 v katastrálním území Liboc (v katastrálním území Liboc je jednotná číselná řada) je evidován u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha na listu vlastnictví č. 14 – Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i., Heyrovského náměstí 1888/2, Břevnov, 16200 Praha 6 (dále jen „AV ČR“), a to na základě řízení Z-28461/2007 – Ohlášení o přeměně státní příspěvkové organizace podle § 31 zákona č. 341/2005 Sb., *Zákon o veřejných výzkumných institucích*.

Vzhledem k výše uvedenému neeviduje SPÚ žádost AV ČR, v.v.i. o úplatný převod tohoto pozemku ze dne 13.4.2017.

Uvedeným sdělením máme za zodpovězené i informace požadované v bode 2, 3, 4 Vaší žádosti.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý  
ředitel  
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha